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HALKBANK 

KOBİ İhracatı Destekleme Kredisi 

Krediden Yarar lanacaklar : 

İmalat Sanayinin çeşitli sektörlerinde faaliyet gösteren, 1­150 arasında çalışanı olan, ürettiği malları ihraç eden veya ihracat 
kayıtlı satış yapan, Kambiyo Mevzuatına göre döviz kredisi kullanma ehliyetine sahip olan ve KOSGEB’ce desteklenen KOBİ’ler 
yararlanabilir. 

Kredinin Kullandır ılışı: 

Kredi firmaların uluslar arası düzeyde rekabet edebilmeleri, ihracata yönelmeleri ve istidam yaratmalarını sağlamak amacıyla 
işletme kredisi olarak kullandırılabilecektir. 

Teminat: 

Şahıs kefaleti, ipotek, ticari işletme rehni, vadeli mevduat ve DTH rehni, hazine bonosu rehni, banka teminat mektubu vb. 
teminatlarla kullandırılabilecektir. Teminat oluşturulmaması durumunda Kredi Garanti Fonu' nun kefaleti kabul edilebilmektedir. 

Limit  :100.000 USD 
Vade  :6 Ay 
BSMV  :Yok (Kambiyo Mevzuatı çerçevesinde) 
KKDF  :Yok (Kambiyo Mevzuatı çerçevesinde) 

ISO 9000 Kalite Standartları ve CE Kredisi 

Krediden yararlanacaklar : 
Avrupa'daki işletmelerle rekabet edebilecek kalite güvencesinde mal ve hizmet üretiminde bulunduğunu gösteren, ISO 9000 
Kalite Standartları Servisinden birisine (ISO­9001, ISO­9002, ISO­9003..) veya Avrupa Pazarlarında belirli ürün Gruplarının 
serbest dolaşımı için endüstriyel ürün pasaportuna (CE işaretine) sahip olmak isteyen KOBİ ve Büyük Ölçekli Sanayi İşletmeleri 
yararlanabilir. 

Kredinin Kullandır ılışı: 
TSE ya da aynı hizmeti veren yurtdışı kuruluşların Türkiye temsilciliklerinden alınacak ISO 9000 Kalite Standartları Belgesini 
veya CE işaretini temin amacıyla yapılacak harcamaların finansmanı için kullandırılır. ISO 9000 Kalite Standartları belgesinin 
veya CE işaretinin kullanımı için yapılan harcama belgelerinin kredi vadesi sonuna kadar ibraz şartı aranır. 

Teminat: 
İpotek, kefalet, ticari işletme rehni, Banka Teminat Mektubu, DTH Rehni, Vadeli­Vadesiz Mevduat Rehni ve diğer teminat 
türlerinden bir veya birkaçı oluşturabilecektir. Krediye karşılık sadece gayrimenkul ipoteği alınacaksa ipotek, kredinin %100 
fazlasıyla tesis edilecektir. Teminatı olmayan KOBİ işletmeleri için Kredi Garanti Fonu'ndan da teminat oluşturulabilecektir. 

Limit: 
Kredinin azami limiti 10 Bin YTL'dır. Birden fazla ISO­9000 Kalite Standartları Belgesinin temini halinde her belge için veya 
birden fazla ürün çeşidine sahip firmaların bu ürünlere yönelik CE işaretini temin amacıyla yapacakları harcamalar için aynı 
miktarda kredi değerlendirmeye alınabilecektir.Bir ürün için hem ISO 9000 Kalite Standartları Belgesi hem de CE işareti 
kullanılabileceğinden söz konusu ürün için belirlenen Limitler dahilinde her iki kredi talebinde de bulunulabilecektir. 

Vade  :2 YIL 

BSMV  :KOBİ'ler için yok. Büyük Ölçekli İşletmeler için %5 
KKDF  :Yok 
Komisyon :Yok
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Fon kredileri 

1.  Avrupa Yatırım Bankası (AYB) Global Kredileri (yeni) 
2.  Fransız Kalkınma Ajansı (FKA) KOBİ Kredisi (yeni) 
3.  Dünya Bankası (DB) KOBİ Kredisi (yeni) 
4.  Teşvik Belgeli KOBİ Kredisi 
5.  Orta ve uzun vadeli AYB Döviz Kredisi 
6.  Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası Proje Kredisi 
7.  Avrupa Yatırım Bankası Sanayi SektöGlobal IV Kredisi 
8.  Küçük Sanayi Sitesi Kredileri 
9.  Organize Sanayi Bölgesi Kredileri 
10. TOKİ Kaynaklı Kooperatif Kredileri 
11. Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Kaynaklı Krediler 
12. Eximbank sevk öncesi YTL KOBİ ihracat kredisi 
13. Eximbank sevk öncesi döviz KOBİ ihracat kredisi 

1.Avrupa Yatırım Bankası (AYB) Global Kredileri 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin Yatırım Kredisi ihtiyaçlarının finansmanı amacıyla AYB’den sağlanan Global IV kredi 
programı tamamlanmış olup, 09.12.2005 tarihinde imzalanmış olan Global V kredi programının işlerliği devam etmektedir. 

Toplam 35.000.000 AVRO olan kredi kaynağı ile; 

•  500 kişiden az işçi çalıştıran ve bilanço net sabit kıymet tutarı 75 Milyon AVRO’nun altında olan, 
•  İmalat sanayi başta olmak üzere, turizm, sağlık, eğitim, çevre koruma, altyapı, bilgi ve iletişim teknolojileri gibi 

alanlarda faaliyet gösteren KOBİ’lerin projeleri finanse edilmektedir. 
•  Kullandırılabilecek kredi tutarı toplam proje yatırım tutarının %50’si ile sınırlı olup,minimum 250.000 maksimum 

12.500.000 AVRO olmaktadır. 

Kredi, firmalara AYB’ den borçlanma maliyeti olan 6 aylık EURIBOR + AYB Spreadi üzerine ilave edilecek Banka komisyonu 
ile, 2 yılı ödemesiz dönem olmak üzere 7 yıl vadeli kullandırılmaktadır. 

2. Fransız Kalkınma Ajansı (FKA) KOBİ Kredisi 

Fransız Kalkınma Ajansı (FKA) ile Halkbank arasında KOBİ’lerin Yatırım ve/veya İşletme Sermayesi ihtiyaçlarının finansmanı 
amacıyla 50.000.000 AVRO tutarlı orta­uzun vadeli yeni bir ürün geliştirilmektedir. Kredinin üst limiti 2.000.000 AVRO olup, 
krediden özel sektör yatırımları öncelikli olmak üzere; 

•  Yıllık cirosu 25.000.000 AVRO’nun, çalışan sayısı 250 kişi’nin altında olan, 
•  Ülkemizdeki çevre mevzuatı ile uyumlu faaliyet gösteren, KOBİ’ler yararlanabilecektir. 
•  Kredi, firmalara AVRO cinsinden EURİBOR’ endeksli olarak kullandırılacaktır. Yatırım kredilerinde 2 yılı ödemesiz 

dönem olmak üzere 6 yıl, işletme kredilerinde 1 yılı ödemesiz 4 yıl vadeli kullandırılması öngörülmektedir. 
•  Kredinin %30’luk kısmı Kalkınmada Öncelikli illere kullandırılacaktır. 
•  Kredinin Nisan 2006 ayı içerisinde işlerlik kazanması öngörülmektedir. 

3.Dünya Bankası (DB) KOBİ Kredisi 

Dünya Bankası ile Halkbank arasında KOBİ’lerin Yatırım ve/veya İşletme Sermayesi ihtiyaçlarının finansmanı amacıyla 
50.000.000 AVRO tutarlı orta­uzun vadeli yeni bir ürün geliştirilmektedir. Kredinin üst limiti 3.000.000 AVRO olup, 

Krediden; 

•  Sermayesinin %50’sinden fazlası özel sektöre ait olan, 
•  Yıllık cirosu 20.000.000 USD’nin, çalışan sayısı 250 kişi’nin altında olan, 
•  Samsun, Amasya, Çorum,Yozgat, Kayseri, K.Maraş, Osmaniye ve Hatay dahil olmak üzere bu illerin doğusunda kalan 

illerde faaliyet gösteren, 
•  Gerek mevcut tesisleri gerekse projeleri ülkemizdeki çevre mevzuatı ile uyumlu olan KOBİ’ler yararlanabilecektir. 

Çevresel Prosedür Kılavuzu(Türkçe) 
Çevresel Prosedür Kılavuzu (İngilizce)
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•  Kredinin AVRO bazında EURIBOR’a endeksli kullanılma imkanı yanı sıra, YTL türünden kullanma imkanı da 
olabilecektir. 

Kredinin Haziran 2006 ayı içerisinde işlerlik kazanması öngörülmektedir. 

4.Teşvik Belgeli KOBİ Kredisi 

Krediden yararlanacaklar : 
İmalat ve tarım sanayiinde faaliyet gösteren; 

•  50 ile 250 işçi çalıştıran orta ölçekli, 
•  10 ile 49 işçi çalıştıran küçük ölçekli, 
•  1 ile 9 işçi çalıştıran mikro ölçekli, 

kanuni defter kayıtlarında arsa ve bina, hariç, makina­teçhizat,tesis,taşıt araç ve gereçleri, döşeme ve demirbaşları toplamı net 950 
Bin YTL'yi aşmayan K.Ö.Y' de %20, diğer yörelerde%30 olmak üzere yatırımı gerçekleştirebilecek özkaynağa sahip işletmeler 
yararlanabilir. 

Kredinin Kullandır ılışı: 
Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin makina­teçhizat ile hammadde alımlarına yönelik olarak kullandırılabilmekte ve fatura 
karşılığında, makina­teçhizat ile hammadde temin edilen firmaya ödenmektedir. Satın alınacak makina ve teçhizat ile hammadde 
tutarı en çok 950 Bin YTL olabilecektir. 

Teminat: 
Teminat projedir. Ayrıca Makina Rehni, gayrimenkul ipoteği, şahıs kefaleti, ticari işletme, mevduat, DTH rehni, banka teminat 
mektubu,hazine bonosu, KGF gibi teminatlar firmanın mali bünyesi dikkate alınarak istenebilir. 

Limit: 

•  Öngörülen yatırım kredisi miktarı 475 Bin YTL'yi geçemez. 
•  Sabit yatırım tutarının %20'sine kadar işletme kredisi tahsis edilebilir. Bu tutar 190 Bin YTL'yi geçemez. 
•  75 Bin YTL'ye kadar yalnız işletme kredisi verilebilir. 

KÖY  Normal Yöre  Gelişmiş Yöre 
Mikro Ölç.İşl.  %60  %50  %40 
Küçük Ölç.İşl.  %50  %40  %30 
Orta Ölç.İşl.  %40  %30  %20 

Vade: 
Yatırım Kredilerinde :1 yılı ödemesiz 4 yıl İşletme Kredilerinde : 2 yıl 

5.Orta ve Uzun Vadeli AYB Döviz Kredisi 

Krediden yararlanacaklar : 
Orta ve Uzun Vadeli AYB Döviz Kredisi, özel sektörde; imalat, tarıma dayalı sanayi, turizm sektöründe faaliyet gösteren (komple 
yeni yatırımlar hariç) ve ihracat yapan/yapacak olan veya döviz kazancı olan/olabilecek, döviz kredisini ödeyebilecek 
performansa sahip olduğu tespit edilen işletmelerin yatırım ve/veya işletme sermayesi ihtiyacının finansmanı amacıyla ihracat 
taahhüdüne bağlı olmaksızın kullandırılacaktır. 

Kredinin Kullandır ılışı: 
Orta ve Uzun Vadeli AYB Döviz Kredisi; üretim için gerekli ham ve yardımcı maddeler ile diğer işletme giderleri için işletme 
kredisi ve/veya projeye bağlı olarak yurtiçinden veya yurtdışından yeni makine, tesis ve techizat alımı için yatırım kredisi olarak 
kullandırılacaktır. 

Teminat: 
Bankamızın, kredi kullandırımındaki usul ve esasları çerçevesinde belirlemiş olduğu teminat türleri bu kredi için de 
geçerlidir.Teminat olarak ipotek alınması durumunda, kredi tutarının %20 fazlası ile döviz (EURO) üzerinden ipotek alınacaktır. 

Limit : 1.000.000 EURO 

Vade 
Yatırım Kredisi : Azami ilk 1 yılı ödemesiz 6 yıl 
İşletme Kredisi : Azami ilk 1 yılı ödemesiz 4 yıl
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BSMV: Var 
KKDF: Yok 

Özkaynak katkısı: 
Tek başına yatırım veya yatırım ve işletme kredisinin birlikte kullandırılması durumunda, proje tutarının % 50’si firma 
özkaynağından karşılanacaktır. Tek başına işletme kredisi kullandırılması durumunda ise, özkaynak katkı payı aranmayacaktır. 

6.Avrupa konseyi kalkınma bankası proje kredisi 

Krediden yararlanacaklar : 
Özel sektörde yer alan, imalat, tarıma dayalı sanayi, yenilenebilir enerji, turizm sektörü ve bu sektörlerle ilgili hizmet sektöründe 
faaliyet gösteren, net sabit yatırım tutarı 75.000.000 EURO’ya eşdeğer Türk Lirası’na kadar olan, çalıştırdığı işçi sayısı en fazla 
500 olan, (500 dahil), KOBİ niteliği taşımayan bir firmanın, kredi talebinde bulunan KOBİ firmasına sermaye payı 1/3’ten küçük 
olan, projenin toplam sabit yatırım tutarı (işletme sermayesi, faiz, KDV ve diğer finansal masraflar hariç) asgari 500.000 EURO, 
azami 20.000.000 EURO olan, imalatçı, imalatçı­ihracatçı, aracı ihracatçı ile ihracat yapan imalatçı ve döviz kazancı olan veya 
olabilecek, döviz kredisini ödeyebilecek performansa sahip olduğu tespit edilen, konusunda bilgili, tecrübeli yönetici kadroya 
sahip bulunan, Türkiye’deki çevre mevzuatına uygun şekilde faaliyette bulunan veya bulunacak olan, 
Şartları aranacaktır. 

Kredinin Kullandır ılışı: 
Yurtiçinden veya yurtdışından makine, tesis ve teçhizat harcamaları, Hibe edilmemiş olması koşuluyla arazi ve arsa temini için 
satın alma bedeli üzerinden yapılan harcamaları, arazi ve arsa düzenleme çalışmaları için yapılan harcamaları, Bina yapım 
harcamaları, Alt yapı harcamaları (kanalizasyon, su ve elektrik temini, haberleşme, arıtma tesisleri vb.), Araştırma ve fizibilite 
harcamaları (teknik, ekonomik, ticari, mühendislik vb.) ile teknik­mali proje kontrol ve denetim masrafları (toplam proje tutarının 
%’5ini geçmemek ve belgelenmek şartıyla), için sadece yatırım kredisi olarak kullandırılacaktır 

Teminat: 
Bankamızın, kredi kullandırımındaki usul ve esasları çerçevesinde belirlemiş olduğu teminat türleri bu kredi için de 
geçerlidir.Teminat olarak ipotek alınması durumunda, kredi tutarının %20 fazlası ile döviz (EURO) üzerinden ipotek alınacaktır. 

Limit  Alt Limit : 250.000 EURO 
Üst Limit : 10.000.000 EURO 

Vade  2 yılı ödemesiz 7 yıl 
Faiz  Krediye, EURIBOR oranı (şuan için 6 aylık EURIBOR faiz oranı % 2,185’tir) esas alınarak Bankamıza bildirilen 

faiz oranına, AKKB tarafından bildirilen yıllık marj (31.12.2004’e kadar  %0,31 olarak belirlenmiştir) ve %3 
puan Bankamız komisyonu eklenmek suretiyle bulunacak faiz oranı uygulanacaktır.(Şu an için toplam maliyet 
2.185 + 0.31 + 3.00 = 5.495’dir.) Faiz oranı değişken olup faiz tahakkuk dönemleri öncesinde Genel Müdürlükçe 
şubelere duyurulacaktır. 

BSMV  Var 
KKDF  Yok 
Özkaynak 
Katkısı 

Projenin toplam sabit yatırım tutarının (işletme sermayesi, faiz, KDV ve diğer finansal masraflar hariç) azami 
%50’si kredi ile finanse edilebilecektir. Kalan %50’lik kısım ise özkaynaklarla karşılanacaktır. 

7.Avrupa yatırım bankası sanayi sektörü global IV kredisi 

Krediden yararlanacaklar : 
Özel sektörde yer alan, imalat, tarıma dayalı sanayi, turizm sektörü, eğitim, sağlık sektörü ve bu sektörlerle ilgili hizmet 
sektöründe faaliyet gösteren, AYB’nin belirlediği KOBİ büyüklük kriterleri içinde yer alan, (net sabit yatırım tutarı 75.000.000 
EURO’ya eşdeğer Türk Lirası’na kadar olan, çalıştırdığı işçi sayısı en fazla 500 olan, (500 dahil), KOBİ niteliği taşımayan bir 
firmanın, kredi talebinde bulunan KOBİ firmasına sermaye payı 1/3’ten küçük olan işletmeler KOBİ olarak kabul edilmiştir.) 
projenin toplam sabit yatırım tutarı asgari 500.000 EURO, azami 25.000.000 EURO olan, imalatçı, imalatçı­ihracatçı, aracı 
ihracatçı ile ihracat yapan imalatçı ve döviz kazancı olan veya olabilecek, döviz kredisini ödeyebilecek performansa sahip olduğu 
tespit edilen, konusunda bilgili, tecrübeli yönetici kadroya sahip bulunan, Türkiye’deki çevre mevzuatına uygun şekilde faaliyette 
bulunan veya bulunacak olan, 

Kredinin Kullandır ılışı: 
Kredi ile projenin ekonomik amaçlarının gerçekleştirilmesi için gerekli olan; her türlü sabit kıymet (arsa­bina, makine­teçhizat, 
tesis, araçlar vb.) harcaması, yatırım dönemi faizleri ve proje kapsamında ortaya çıkabilecek işletme sermayesi ihtiyacı (sabit 
yatırım tutarının %20’sini geçmemesi kaydıyla azami 3 aylık ham ve yardımcı madde ihtiyacı dikkate alınacaktır.) 
karşılanabilecektir. (Tek başına işletme kredisi söz konusu değildir.) 

Teminat: 
Bankamızın, kredi kullandırımındaki usul ve esasları çerçevesinde belirlemiş olduğu teminat türleri bu kredi için de geçerlidir. 
Teminat olarak ipotek alınması durumunda, kredi tutarının %50 fazlası ile döviz (EURO) üzerinden ipotek alınacaktır.
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Limit  Alt Limit : 250.000 EURO 
Üst Limit : 12.500.000 EURO 

Vade  2 yılı ödemesiz 7 yıl 
Faiz  Krediye, EURIBOR oranı (15.09.2004 itibariyle 3 aylık EURIBOR faiz oranı % 2,116’dır) esas alınarak 

Bankamıza bildirilen faiz oranına, AYB tarafından bildirilen marj (%0,40) ve %3 puan Bankamız komisyonu 
eklenmek suretiyle bulunacak faiz oranı uygulanacaktır.(Şu an için toplam maliyet %5,5 civarındadır) Faiz oranı 
değişken olup faiz tahakkuk dönemleri öncesinde Genel Müdürlükçe şubelere duyurulacaktır. 

BSMV  Var 
KKDF  Yok 
Özkaynak 
Katkısı 

Projenin toplam yatırım tutarının azami %50’si kredi ile finanse edilebilecektir. Kalan %50’lik kısım ise öz 
kaynaklarla karşılanacaktır. 

8.Küçük Sanayi Sitesi Kredileri 

Krediden yararlanacaklar  : 

T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca belirlenen Küçük Sanayi Siteleri tüzel kişileri yararlanabilir. 

Kredinin kullandır ılışı : 

Küçük Sanayi Siteleri altyapı ve üstyapı inşaat giderlerini karşılamak amacıyla T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı adına Bankamız 
aracılığı ile kullandırılır. 

Teminat :İpotek 
Limit  :T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca belirlenir. 
Vade  :Kalkınmada öncelikli yörelerde 1 yıl ödemesiz 15 yıl, 

:Normal yörelerde 1 yıl ödemesiz 13 yıl, 
:Gelişmiş yörelerde 1 yıl ödemesiz 11 yıl 

9.Organize Sanayi Bölgesi Kredileri 

Krediden yararlanacaklar  : 

T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca belirlenen Organize Sanayi Bölgesi tüzel kişileri yararlanabilir. 

Kredinin kullandır ılışı : 

Organize Sanayi Bölgelerinin altyapı giderlerini karşılamak amacıyla T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı adına Bankamız aracılığı 
ile kullandırılır. 

Teminat :İpotek 
Limit  :T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca belirlenir. 
Vade  :Kalkınmada öncelikli yörelerde 5 yıl ödemesiz 15 yıl, 

:Normal yörelerde 3 yıl ödemesiz 11 yıl, 
:Gelişmiş yörelerde 2 yıl ödemesiz 9 yıl 

10. TOKİ Kaynaklı Kooperatif Kredileri 

Krediden yararlanacaklar: 

Konut ve altyapı­çevre düzenleme inşaatının finanse edilmesi için Belediyeler, Sosyal Yardımlaşma Kurumları, Konut 
Yapımcıları, Kooperatifler ve bağlı oldukları Kooperatif Birliklerine kullandırılan TOKİ kaynaklı kredilerdir. 

Kredinin kullandır ılışı : 

İhtisas Kredileri Daire Başkanlığı’nın talebi üzerine TOKİ’nin kooperatif adına düzenlediği Konut Kredisi Uygunluk Belgesi’ne 
istinaden Genel Müdürlükçe  tahsis  edilir.  Şubelerimizce  kredi,  İhtisas Kredileri Daire Başkanlığı’nın  kontrolünde  ve  onayı  ile 
inşaat seviyesindeki ilerlemeler tespit edilerek hakedişlerle kullandırılır. 

Kredi geri ödemeleri kredi kullanan kurum üyeleri/hak sahipleri tarafından TOKİ tarafından belirlenen faiz oranları üzerinden 
Banka aracılığıyla aylık eşit taksitli olarak geri ödenecektir. 

Teminat : İpotek.
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Limit  : Kalan inşaat maliyet bedeline göre proje bazında belirlenir. 
Vade  : 60 ­ 120 aya kadar. 

11.Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Kaynaklı Krediler 

Krediden yararlanacaklar  : 

7269 Sayılı Kanun ve bu Kanun’un bazı maddelerini değiştiren “Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirler 
ve Yapılacak Yardımlara Dair Kanun" hükümlerine göre hak sahibi kabul edilen kişilere kullandırılır. 

Doğal Afetler dolayısıyla mağdur olan kişilere, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı kaynağından, Bankamız aracılığı ile bireylere ve 
işyerlerine, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı ile imzalanan protokole istinaden, 20 yıl vadeye kadar kullandırılır. 

Kredinin kullandır ılışı : 

Kredi kullandırılacak kişilere ait isim listesi ve talimat ilgili Valilikçe (Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü) Bankamıza bildirilir ve 
akabinde kesin borçlandırma, ipotek, kefil, borçlandırma senedi gibi işlemler gerçekleştirilir. Bakanlık tarafından hak sahibine 
gönderilen meblağın ilgili kişiye ödenmesi ya da yine Banka tarafından hak sahibi adına hesap açılarak borçlandırma işlemi 
gerçekleştirmesi talimatına istinaden kredi tesis edilir. 

Teminat :İpotek ve kefalet. 
Limit  :Bayındırlık ve İskân Bakanlığı’nca belirlenir. 
Vade  :20 yıla kadardır. 

11.Eximbank Sevk Öncesi YTL KOBİ İhracat Kredisi 

Krediden yararlanacaklar : 
İşyerinde 1 ile 200 işçi çalıştıran, üretime dönük olan, kayıtlı olduğu odaca tasdikli “Sanayi Sicil Belgesi” veya “Kapasite 
Raporu” bulunan küçük ve orta ölçekli imalatçı ve imalatçı/ihracatçı işletmeler yararlanabilir. 

Kredinin Kullandır ılışı: 
Küçük ve orta boy imalatçı, imalatçı/ihracatçı firmaları ihracata yönlendirmek, bu konudaki sevk öncesi finansman ihtiyaçlarının 
karşılanmasını sağlamak için taahhüt edilen FOB ihraç tutarının % 100’üne kadar kullandırılır. 

Teminat: 
Şahıs kefaleti, ipotek, ticari işletme rehni, mevduat rehni, hazine bonosu rehni, vb. teminatlar. Teminat oluşturulamaması 
durumunda Kredi Garanti Fonu’nun kefaleti kabul edilebilmektedir. 

Limit : 6 Miyon YTL. 
Vade: Azami 360 gün 

12.Eximbank Sevk öncesi Döviz KOBİ İhracat Kredisi 

Krediden yararlanacaklar : 
İşyerinde 1 ile 200 işçi çalıştıran, üretime dönük olan, kayıtlı olduğu odaca tasdikli “Sanayi Sicil Belgesi” veya “Kapasite 
Raporu” bulunan küçük ve orta ölçekli imalatçı ve imalatçı/ihracatçı işletmeler yararlanabilir. 

Kredinin Kullandır ılışı: 
Küçük ve orta boy imalatçı, imalatçı/ihracatçı firmaları ihracata yönlendirmek, bu konudaki sevk öncesi finansman ihtiyaçlarının 
karşılanmasını sağlamak için taahhüt edilen FOB ihraç tutarının % 100’üne kadar kullandırılır. 

Teminat: 
Şahıs kefaleti, ipotek, ticari işletme rehni, mevduat rehni, hazine bonosu rehni, vb. teminatlar. Teminat oluşturulamaması 
durumunda Kredi Garanti Fonu’nun kefaleti kabul edilebilmektedir. 

Limit : 10 Milyon $ 
Vade: Azami 360 gün 

Kaynak: http://www.halkbank.com.tr/pb/engine/0,1065,2_6_0,00.html
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TÜRKİYE KALKINMA BANKASI 

BANKAMIZ KREDİLERİ 

Bankamız anonim şirket statüsündeki firmalara yatırım ve işletme döneminde  finansman desteği sağlamaktadır.  Firmaların kredi 
talepleri,  Bankamızca   teknik, ekonomik ve mali açılardan değerlendirilir. Değerlendirme sonuçları olumlu bulunan firmalara 
Bankamız Yönetim Kurulu’nca kredi tahsis edilir ve gerekli teminatlar tesis edildikten sonra kredi kullandırılır. 

DÖVİZ KREDİLERİ 

AVRUPA YATIRIM  BANKASI  KAYNAKLI  YATIRIM KREDİSİ 

Yatırım Teşvik Belgesine sahip yatırımcıların belge kapsamında yapacakları yurt içi ve yurt dışı yatırımlarının  finansmanında 
kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Toplam aktif büyüklüğü 75 Milyon EURO’dan az,  çalışan sayısı 500 kişiden az, KOBİ kapsamında olmayan 
ortakların sermaye payı toplamı 1/3’den az olan  sanayi (tarımsal sanayi dahil), turizm ve hizmetler sektöründe 
hizmet veren  şirketler yararlanabilecektir. 

Kredi Limiti  Kredi ile toplam yatırım tutarının maksimum % 50’si finanse edilmekte olup, kredi tutarı minimum 250.000.­ 
EURO, maksimum 12.500.000.­EURO olabilecektir. 

Vadesi  Maksimum 4 yıl ödemesiz dönem dahil 12 yıla kadar vade olabilmektedir. 

AVRUPA KONSEYİ KALKINMA BANKASI  KAYNAKLI  YATIRIM KREDİSİ 

Yatırım Teşvik Belgesine sahip yatırımcıların belge kapsamında yapacakları yurt içi ve yurt dışı yatırımlarının  finansmanında 
kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Toplam aktif büyüklüğü 75 Milyon EURO’dan az,  çalışan sayısı 500 kişiden az,  KOBİ kapsamında olmayan 
ortakların sermaye payı toplamı 1/3’den az olan  sanayi ve turizm sektöründe faaliyette bulunan şirketler 
yararlanabilecektir. 

Kredi Limiti  Kredi ile toplam yatırım tutarının maksimum % 50’si finanse edilmekte olup, kredi tutarı minimum 250.000.­ 
EURO, maksimum 10.000.000.­EURO olabilecektir. 

Vadesi  Maksimum 5 yıl ödemesiz dönem dahil 10 yıl. 

İSLAM KALKINMA BANKASI KAYNAKLI  YATIRIM KREDİSİ 

Yatırımcıların yerli ve ithal  makine­teçhizat alımlarının ve bu makine teçhizatla ilgili montaj hizmetlerinin finansmanında 
kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Toplam aktif büyüklüğü 75 Milyon EURO’dan az,  çalışan sayısı 500 kişiden az,  KOBİ kapsamında olmayan 
ortakların sermaye payı toplamı 1/3’den az olan  sanayi ve turizm sektöründe faaliyette bulunan şirketler 
yararlanabilecektir. 

Kredi Limiti  Kredi ile toplam yatırım tutarının maksimum % 50’si finanse edilmekte olup, kredi tutarı minimum 250.000.­ 
EURO, maksimum 10.000.000.­EURO olabilecektir. 

Vadesi  Maksimum 5 yıl ödemesiz dönem dahil 10 yıl. 

FRANSIZ KALKINMA AJANSI  KREDİSİ 

Ağırlıklı olarak Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi ve Kalkınmada Öncelikli Yörelerdeki KOBİ’lere yatırım ve işletme sermayesi 
ihtiyaçlarının finansmanında kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Yıllık cirosu 50.000.000.­Euro’dan, çalışan sayısı 200 kişiden az olan küçük ve orta büyüklükteki yatırımcılar 
yararlanabilir. 

Kredi Limiti  Maksimum 2.000.000.­ Euro 

Vadesi  Maksimum 4 yıl ödemesiz dönem dahil 12 yıla kadar vade olabilmektedir.



8 

YENİLENEBİLİR KAYNAKLARA DAYALI DÜNYA BANKASI ENERJİ KREDİSİ 

Rüzgar, güneş, jeotermal, dalga, gel­git,  biyokütle, biyogaz, hidrojen enerjisine dayalı üretim tesisleri ve kurulu gücü 50 MGW ve 
altında olan kanal veya nehir tipi hidroelektrik üretim tesisleri ile rezervuar hacmi 100 milyon metre küpün  veya rezervuar alanı 15 
kilometrekarenin  altında olan hidroelektrik üretim tesislerinin mal, hizmet, inşaat giderleri ve bunlara ilişkin danışmanlık 
hizmetlerinin finansmanında kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nca belirlenen “Yenilenebilir Enerji”  tanımına ve Türkiye Çevre Mevzuatı ile 
Dünya Bankası Çevre Politikasına uygun olan, ilgili Kurulca getirilen düzenlemeler sonucu sahip olunması 
gereken tüm izin ve belgelere  sahip olan yatırımcılar yararlanabilir. 

Kredi Limiti  Kredilendirme oranı, projenin toplam yatırım tutarının maksimum % 50’si kadar olup,  kredi limiti her bir proje 
için 20 milyon USD’ı geçemez. Proje’den istenilecek  minimum öz kaynak oranı % 25 olacaktır. 

Vadesi  Maksimum 4 yıl ödemesiz dönem dahil  12 yıl vade olabilecektir. 

AKA KAYNAKLI DÖVİZ YATIRIM KREDİSİ 

Yatırımcıların Almanya ve diğer Avrupa Birliği üyesi ülkelerden ithal edecekleri makine teçhizatın finansmanında kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Yatırım Teşvik Belgesinde yatırımın finansmanı bölümünde kendilerine bir dış kredi öngörüsü yapılan ve ihracat 
potansiyeli olan yatırımcılar yararlanabilir. 

Kredi Limiti 
Krediye konu yatırım malı sipariş tutarının en az  500.000.­EURO veya 1.000.000.­USD olması gerekmektedir. 
Makine teçhizat alımlarının kısmen veya tamamının  finansmanı AKA tarafından kabul edilebilir bir ihracat sigorta 
kurumunun garantisinin sağlanması  ile kullandırılır. 

Vadesi  6 ay ödemesiz dönem dahil 4­5 yıl vade olabilmektedir. 

KFW KAYNAKLI DÖVİZ YATIRIM KREDİSİ 

Yatırımcıların Almanya’dan ithal edecekleri Alman orijinli makine teçhizatın finansmanında kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Yatırım Teşvik Belgesinde yatırımın finansmanı bölümünde kendilerine bir dış kredi öngörüsü yapılan ve ihracat 
potansiyeli olan yatırımcılar yararlanabilir. 

Kredi Limiti 
Krediye konu yatırım malı sipariş tutarının en az  500.000.­EURO olması gerekmektedir. Makine teçhizat 
alımlarının ve bu makine­teçhizatla ilgili montaj hizmetlerinin en fazla %85’inin finansmanında Alman İhracat 
Sigorta kurumu olan Hermes garantili olarak kullandırılır. 

Vadesi  6 ay ödemesiz dönem dahil 5 yıl vade olabilmektedir. 

UBS KAYNAKLI DÖVİZ YATIRIM KREDİSİ 

Yatırımcıların İsviçre’den ithal edecekleri İsviçre orijinli makine teçhizat alımları ve  bu makine teçhizatla ilgili montaj hizmetlerinin 
finansmanında kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Yatırım Teşvik Belgesinde yatırımın finansmanı bölümünde kendilerine bir dış kredi öngörüsü yapılan ve ihracat 
potansiyeli olan yatırımcılar yararlanabilir. 

Kredi Limiti  Kredinin kullandırılabilmesi için sözleşme tutarının  500.000.­CHF veya USD olması gerekmektedir.  Makine 
Teçhizat Tutarı ve bu makine teçhizatla ilgili montaj hizmetlerinin en fazla  %85’inin finansmanında kullandırılır. 

Vadesi  6 ay ödemesiz dönem dahil 5 yıl vade olabilmektedir. 

YTL KREDİLER 

BANKAMIZ KAYNAKLI YATIRIM KREDİLERİ 

Kimler 
Yararlanabilir 

Yatırımcıların Bankamızca uygun görülen sektörlerde yapacağı sabit yatırım tutarı harcamalarının 
finansmanında  kullandırılır. 

Kredi Limiti  Toplam sabit yatırım tutarının en fazla %80’inin finansmanında kullanılır. 

Vadesi  2 yıl ödemesiz dönem dahil 5 yıl vade olabilir.
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BANKAMIZ KAYNAKLI İŞLETME KREDİLERİ 

Teşvik edilebilir konularda yatırım yapan yatırımcıların işletme sermayesi ihtiyaçlarının finansmanında kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir  Bankamızca uygun görülen sanayi ve hizmet sektörlerindeki yatırımcılar yararlanabilir. 

Kredi Limiti  Bankaca yürütülecek değerlendirme çalışmasında belirlenecek tutar. 

Vadesi  1 yıl ödemesiz dönem dahil 3 yıl vade olabilmektedir. 

BÜTÇE KAYNAKLI YATIRIM VE İŞLETME KREDİLERİ 

“2002/1 no.lu Yatırımlarda Devlet Yardımları” hakkında Kararın uygulanmasına ilişkin  tebliğ çerçevesinde, 

Kimler 
Yararlanabilir 

Yatırım Teşvik Belgesinde açıkça yer alan yatırım kredisi ve Kararname/Tebliğler kapsamında işletme 
kredisi talep eden yatırımcılar yararlanabilir. 

Kredi Limiti  Yatırım Teşvik Belgesi’nde yazılı tutar. 

Vadesi 

Yatırım Kredilerinde 
3/6 yıl (Bölgesel gelişmeye yönelik yatırımlar) 
1/5 yıl (Diğerleri) 

İşletme Kredilerinde 
2  yıl ( Ödemesiz dönem uygulanmaksızın altışar aylık eşit taksitler halinde) 

BÜTÇE KAYNAKLI KOBİ  KREDİLERİ 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin Yatırımlarında  Devlet Yardımları Hakkındaki 2000/1822 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ve Devlet 
Bakanlığı’nın 18.02.2001 tarih ve 2001/1 sayılı Tebliği çerçevesinde yatırımların finansmanında yatırım ve/veya işletme kredisi 
desteği sağlanmasıdır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Tarımsal sanayi, turizm (konaklama tesisi), eğitim ve sağlık yatırımlarında  KOBİ kredisi  talep eden 
yatırımcılar  yararlanabilir. 

Kredi Limiti  Yatırımın yeri ve cinsine göre farklılaşabilmektedir. 

Vadesi  Yatırım Kredisi  :  1 yıl ödemesiz dönem dahil 4 yıl 
İşletme Kredisi  :  2  yı 

EXİMBANK  KAYNAKLI SEVK ÖNCESİ İHRACAT KREDİSİ 

İhracatçı ve imalatçıların ihracata hazırlık aşamasında finansman ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Eximbank'ın belirlediği Sevk 
Öncesi İhracat Kredileri Uygulama Esasları ve Bankamızca belirlenen kullandırım koşulları çerçevesinde kullandırılır. 

Kimler 
Yararlanabilir 

Sevk Öncesi Türk Lirası ve Döviz İhracat Kredileri Eximbank tarafından Bankamıza tahsis edilen limit dahilinde 
A.Ş. statüsündeki İhracatçı (Dış Ticaret Sermaye Şirketleri hariç) veya imalatçı vasfını haiz ihracatçı firmalar ile 
ihracat bağlantılı mal üreten nihai mal üreticisi niteliğindeki imalatçı firmalara Eximbank'ca belirlenen Türk 
menşeili malların, serbest dövizle kesin olarak ihracı taahhüdü karşılığı kullandırılır. 

Kredi Limiti  Bir firmanın kullanmakta olduğu Sevk Öncesi Türk Lirası veya döviz İhracat Kredisi'nin ana para bakiyeleri (Tüm 
bankalardan kullandığı) toplam 6 trilyon YTL'sını  veya 10 milyon USD’ını aşamaz. 

Vadesi  Azami 540 gün. 

BİLGİ İÇİN : 

TÜRKİYE KALKINMA BANKASI A.Ş KREDİ PAZARLAMA MÜDÜRLÜĞÜ 
Telefon  : 0 312   425 36 41 ­ 425 15 69  425 53 12 ­ 418 48 59 
Fax  : 0 312  418 32 05 
e­mail  : kredipazarlama@tkb.com.tr 
Ali Cemal  ÜNEN  ­Kredi Pazarlama Müdürü  a­unen@tkb.com.tr 
Metin YILMAZ  ­Kredi Pazarlama Müdür Yardımcısı  metin­y@tkb.com.tr 
Hasan ÜSKÜPLÜ  ­Kredi Pazarlama Müdür Yardımcısı  h­uskuplu@tkb.com.tr 
Kaynak : http://www.tkb.com.tr/
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TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI 

TSKB Yatır ım Kredileri 

• Dünya Bankası İhracat Finansmanı Aracılık Kredisi 

TSKB  bu  kredide  aracı  banka  rolü  oynamakta,  krediyi  ticari  bankalar  ve  finansal  kiralama  şirketleri  aracılığıyla 
kullandırmaktadır. 
EFIL III Kredisi ­ Çevresel Gözden Geçirme Prosedürü 

Kapsamı  İhracatı olan Firmaların kısa/orta vadeli  işletme sermayesi ve  yatırım kredisi ihtiyaçlarını 
sağlamak amaçlıdır. 

Kredi Tutar ı  300 milyon dolar 

Kredi Vadesi  Ticari bankalar ve finansal kiralama şirketleri tarafından belirlenecektir. 

• Dünya Bankası Yenilenebilir  Ener ji Kredisi 

Dünya Bankası ile görüşmeler tamamlanmış olup kredi 30.07.2004 itibariyle yürürlüğe girmiştir. 
Kapsamı  Özel  sektöre  ait  su,  rüzgar,  jeotermal  gibi  yenilenebilinir  enerji  kaynaklarını  kullanarak 

elektrik üretecek firmaların yatırım projelerine finansman sağlamak amaçlıdır. 

Kredi Tutar ı  Finansman  tutarı  toplam  yatırım  tutarının  %50'sine  kadar  olup  bir  Firmaya  en  fazla  20 
milyon $ kullandırılabilinir. 

Kredi Vadesi  Vade yapısı projenin verimliliğine göre belirlenecektir. 

• AYB Kredisi 
Kapsamı  Özel  sektöre  ait  imalat  sanayii,  tarıma  dayalı  sanayii,  turizm  ve  hizmetler  sektöründe 

faaliyet gösteren Firmaların Yatırım projelerine finansman sağlamak amaçlıdır. 

Kredi Tutar ı  Finansman  tutarı toplam Yatırım  tutarının %50'sine kadar olup bir Firmaya en  fazla 12,5 
milyon Euro kullandırılabilinir. Çalışan kişi sayısı 500 kişinin altında olmalıdır. Net sabit 
kıymetler  75 milyon  $'in  altında  kalmalıdır. Yatırımların  kişi  başı  gelir  seviyesi Türkiye 
ortalamasının altında olan illerde gerçekleşmesi veya eğitim, sağlık sektörlerinde yapılması 
halinde 500 kişi şartı aranmaz. 

Kredi Vadesi  2+5=7 yıl (ilk 2 yıl anapara ödemesiz) 

• AYB Çevre Kredisi 
Kapsamı  Organize  sanayi  bölgeleri  ve  organize  sanayi  bölgeleri  içinde  veya  dışında  yer  alan  özel 

sektör  kuruluşlarının,  büyüklük  kısıtlaması  olmaksızın,  endüstriyel  kirliligi azaltmak  için 
gerçekleştirdikleri  Yatırımlarına  finansman  desteği  sağlamak  içindir.  Kullandirilabilecek 
kredi  miktarı  toplam  Yatırım  tutarının  %50'si  olup,  asgari  Yatırım  tutarı  500.000  Euro 
olmalı ve 25 milyon Euro'yu aşmamalıdır. Fırmaların ISO 14000 Çevre Yönetim Standardı 
alabilmek  için  yapmış  oldukları  Yatırımlar  veya  enerji  Yatırımları  sonucu  yapılması 
gereken çevre Yatırımları bu kredi kapsamda finanse edilebilmektedir. 

Kredi Kr iter i  Çalışan sayısı kısıtlaması bulunmamaktadır. 

Kredi Vadesi  2+5=7 yıl (ilk 2 yıl anapara ödemesiz) 

• Avr upa Yatır ım Bankası Küçük İşletmeler  Aracılık Kredisi 

TSKB  bu  kredide  aracılık  rolü  oynayacak,  krediyi  ticari  bankalar  ve  finansal  kiralama  şirketleri  aracılığı  ile  kullandıracaktır. 
Bankalar ve finansal kiralama kuruluşları ile görüşmeler sürdürülmektedir. 

Kapsamı  Özel sektöre ait imalat sanayii, turizm ve hizmetler sektöründe faaliyet gösteren Firmaların 
Türkiye sınırları içerisindeki yatırım projelerine finansman sağlamak amaçlıdır. Firmaların 
çalışan sayısı 250’nin altında olmalıdır. 

Kredi Tutar ı  150 milyon Euro 

Kredi Vadesi  Ticari bankalar ve finansal kiralama şirketleri tarafından belirlenecektir.
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• KFW Alman Sanayileşme Fonu : 
Kapsamı  Özel  sektöre  ait  imalat  sanayii,  tarıma  dayalı  sanayii,  turizm  ve  hizmetler  sektöründe 

faaliyet gösteren Fırmaların Yatırım projelerine finansman sağlamak amaçlıdır. 

Kredi Kr iter i  Finansman  tutarı  toplam  Yatırım  tutarının  %50'sine  kadardır.  Çalışan  kişi  sayısı  500 
kişinin altında, net sabit kıymetler 75 milyon $'in altında kalmalıdır. 

Kredi Vadesi  2+5=7 yıl (ilk 2 yıl anapara ödemesiz) 

• KFW Çevre Kredisi: 
Kapsamı  Endüstriyel  kirliliği  azaltma  amacına  yönelik  olarak  sinai  faaliyetler  sonucu  olusan  sıvı 

atıkların azaltılmasına yönelik Yatırımlar içindir. 

Kredi Kr iter i  Kredi,  KfW  tarafından  seçilen  58  ilde  kullandırılacaktır.  Projelerin  toplam  Yatırım 
tutarının  %70'inin  finansmanı  için  kullanilabilecek  ve  tutar  firma  bazında  en  fazla  2,5 
milyon Euro olabilecektir. 

Kredi Vadesi  2+5=7 yıl (ilk 2 yıl anapara ödemesiz) 

• KfW KOBI Kredisi 

TSKB bu kredide aracı banka rolü oynayacak ve krediyi hissedarı olan 3 ticari banka aracılığıyla kullandıracaktır. 

Kapsamı  Türkiye'nin KfW  tarafından  seçilen  51  ilde  yer  alan,  imalat  sanayiinde  faaliyet  gösteren 
KOBI'lerin  Yatırım  projelerinin  ve/veya  isletme  sermayelerinin  finansmanında 
kullanılacaktır. 

Kredi Kr iter i  Çalışan  kişi  sayısı  150  kişinin  altında  olmalıdir.  Kredi  Tutarı  kredi  genelinde  ortalama 
100.000 Euro olmak şartıyla en fazla 200.000 Euro olacaktır. 

Kredi Vadesi  Ticari banka belirleyecektir. 

• Avr upa Konseyi Kalkınma Bankası Krediler i: 
Kapsamı  Özel sektöre ait imalat sanayii, tarima dayalı sanayii, turizm ve hizmetler sektöründe faaliyet 

gösteren Firmaların Yatırım projelerine finansman sağlamak amaçlıdır. 

Kredi Kr iter i  Finansman  tutarı  toplam  Yatırım  tutarının  %50'sine  kadar  olup  bir  Firmaya  en  fazla  10 
milyon  Euro  kullandirilabilinir.  Çalışan  kişi  sayısı  500  kişinin  altında  olmalıdır.  Net  sabit 
kiymetler 75 milyon doların altında kalmalıdır. 

Kredi Vadesi  7 yıl 

• Fransız Kalkınma Ajansı: 

Fransız kalkınma finansmanı kuruluşu olan Agence Française de Développement (AFD) arasında 50 milyon Euro tutarında kredi 
sözleşmesi imzalanmıştır. 

Kapsamı  Başta  enerji,  sağlık  ve  eğitim  sektörlerinde  olmak üzere  tüm  iktisadi  sektörlerde  faaliyet 
gösteren  özel  sektör  KOBİ’lerinin  yatırımlarına  finansman  sağlamak.  Enerji,  sağlık  ve 
eğitim hariç; diğer sektörlerde yapılacak yatırımlarda çalışan kişi sayısı 500 kişinin altında 
olmalıdır. Net sabit kıymetler 75 milyon Euro’nun altında olmalıdır. 

Kredi Tutar ı  Kullandırılabilecek kredi miktarı toplam yatırım tutarının azami %85’idir 

Kredi Vadesi  14 ile 6 yıl arasında 

• JBIC Kredisi: 
Kapsamı  Özel sektöre ait imalat sanayisi, tarıma dayalı sanayi, hizmet sektöründe faaliyet gösteren 

firmaların projelerine finansman sağlamak amaçlıdır. JPY cinsinden kullandırılır. 

Kredi Kr iter i  Çalışan  sayısı  500  kişinin  altında,  net  sabit  kıymetler  75  milyon$'ın  altında  olduğu 
firmalara kullandırılır. 

Kredi Vadesi  1+5=6 yıl (ilk 1 yıl anapara ödemesiz) 

Kaynak http://www.tskb.com.tr/krediler.aspx
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EXİMBANK KREDİLERİ (http://www.eximbank.gov.tr  ) 

KOBİ İHRACATI DESTEKLEME KREDİ PROGRAMI 

04.05.2004 tarihli ve 25452 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2004/7131 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına istinaden 

hazırlanmış olan kredi programının yürütülmesine ilişkin protokol 30.06.2004 tarihinde imzalanmış bulunmaktadır. 

Amaç 
Kararname  kapsamında  oluşturulan  kredi  programlarından,  banka  mevzuatına  göre  ve  protokol  çerçevesinde  kredi 
değerliliği bulunan KOBİ’lere; 

­  ihracatın  teşviki,  yeni  ihracatçıların  kazandırılması,  uluslararası  rekabet  gücünü  arttırılması  ve  marka 
oluşturulması amacıyla destek sağlanması, 

­  ihracat maliyetlerindeki finansman yüklerinin azaltılması, 
­  markı  anlamda  ihraactın  artması  ile,  yeni  aytırım,  üretim  ve  istihdam  yaratmaları  ve  buna  bağlı  olarak 

katma değerlerinin arttırılması, 

hususlarında  KOBİ’lerin  kullanacağı  kredinin  faiz  oranının  KOSGEB  kaynağından  karşılanmak  üzere  geri 
dönüşümsüz  ihracat desteği sağlamaktır. 

Kapsam 
KOSGEB Kuruluş Kanununda ifade edilen, 

­  İmalat sanayinde faaliyet gösteren, 
­  1­150 arası işçi çalıştıran, 
­  ürettiği malları ihraç eden veya ihracat kayıtlı satış yapan KOBİ’ler bu krediden faydalanabilecektir. 

Kredi Limiti 
Bir KOBİ için azami limit 100.000 ADB Dolarıdır. 

İşbu  protokol  kapsamında  protokole  taraf  bir  bankadan  kredi  kullanan  KOBİ,  protokole  taraf  diğer  bankalara 
yaptıkları kredi talepleri mükerrerliği önlemek amacı ile reddedilir. 

KOBİ’lere  kullandırılacak  kredinin  anaparası  banka  kaynaklarından  karşılanacaktır.  Kredinin  faizi  ise  KOSGEB 
kaynağından karşılanacaktır. 

Kredi vadesi ve ödeme 

Vade  6  aydır. Bu  sürenin  başlangıcı  kredinin  firma  hesabına  kaydedildiği  tarihtir. Kredi  anaparası  vade  bitiminde 
def’aten ve nakden kredi kullanıcısı KOBİ tarafından Banka’ya geri ödenir. 

Kullanılan kredi ile ilgili ihracat taahhüdünün yerine getirilmemesi durumunda ve diğer konularda da yürürlükte olan 
Kambiyo mevzuatı kapsamında işlem yapılacaktır. 

Kredi  açılması  ve  kullandırılması  aşamasında  banka  cari  mevzuatında  yer  alan  masraf,  komisyon  vb.  yasal  ekleri 
banka tarafından KOBİ’den tahsil edilir. 

Kredi İşleyişi 
Banka tarafından kredi için müracatta bulunan tüm KOBİ’lere banka genel kredi şartları dışında, bankanın (eski­yeni 
müşter i ayr ımı yapmadan) şartlarına uygun bulunan KOBİ’lere eşit uygulama ve sıralama yapılacaktır. 

KOBİ’nin kendisine en yakın taraf banka şubesine müracaat etmesi ile kredi süreci başlayacaktır.
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VAKIFBANK 

KOSGEB DESTEKLİ SIFIR FAİZLİ ALTERNATİF KREDİSİ 
(Kredi Kullandırımı Başlamamıştır.) 
Bankamz ile KOSGEB(Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlğ)  arasnda 09.05.2006 
tarihinde imzalanan protokol ile; KOSGEB veri tabannda bulunan, Stratejik Yol Haritasn(SYH)  dolduran ve KOSGEB 
mevzuatna  uyan KOBİ’lere, uluslararas düzeyde rekabet edebilmeleri, KOSGEB’ce öngörülen belli hedeflere 
ulaşabilmeleri amacyla, KOSGEB’in doğrudan verdiği desteklerin alternatifi olarak “KOSGEB DESTEKLERİ ALTERNATİF 
KREDİSİ” kullandrlmaktadr. Bu suretle KOBİ’lerin  uluslararas düzeyde rekabet etmeleri, ihracata yönelmeleri, kalite 
ve üretim artşlarn sağlamak amaçlanmaktadr. 
I­Krediden Kimler Yararlanabilir? 

KOSGEB tarafndan muhtelif destekler almas uygun bulunan tüm KOBİ’ler bu krediden yararlanabilecektir. 
II­Kredi Hangi Amaçla Kullanlabilir? 

KOBİ’lerin, gerek yurt içi gerekse uluslararas gelişmeler paralelinde rekabet güçlerini artrmaya yönelik olarak, 
KOSGEB’ce SYH kapsamnda belirlenen hedeflerine ulaşabilmelerini sağlamak ve KOSGEB’ce verilen desteklerin yerine 
alternatif olarak Bankamzdan kredi alabilmeleri  amaçlanmştr. 
III­Kredinin Limiti  Ne Kadardr? 

KOBİ’lerin KOSGEB tarafndan onaylanan SYH’ye göre 1­3 adet arasnda firmann durumuna göre değişen hedefi 
olabilmektedir. KOSGEB Mevzuatnda belirtilen her bir hedef için her bir KOBİ’ye azami 100.000.­USD karşlğ, YTL 
kadar tutarda kredi kullandrlabilir. KOSGEB Mevzuatna göre KOBİ’ler bir hedefini gerçekleştirip, KOSGEB’e karş olan 
taahhüt ve yükümlülüklerini yerine getirdikten sonra KOSGEB’in uygun bulmas halinde, mevcut kredisi bitmeden bir 
sonraki hedefe ilişkin krediden de yararlanabilecektir. 

IV­Kredinin Vadesi ve Ödeme Şekli Nasldr? 

Kredi 12 ay vadelidir. Anapara ödemeli olmak üzere 6 ayda bir, 2 eşit taksit halinde geri ödenir. 
V­Kredinin Faiz Oran Ne Kadardr ? 

Kredinin faiz maliyeti KOSGEB tarafndan ödeneceğinden, bu kredi KOBİ’lere  sfr faizli olarak kullandrlacaktr. 
Müşteri Bankaya kredi tutarnn %2 orannda hizmet komisyonu ödeyecektir. 
VI­Krediye  Teminat Olarak Neler Alnmaktadr? 

Bankaca aşağdaki teminatlardan  sadece gerekli görülenler alnr: 
Firmann durumuna göre;  Menkul rehni (DTH, YTL Mevduat hesab rehni, hazine bonosu rehni vb.), Gayrimenkul 
İpoteği (Kredinin % 30 fazlas tutarnda), Kefalet, Teminat Mektubu...vb 
VII­Kredi İçin Hangi Belgeler İstenmektedir? 

KOBİ’ler Banka şubelerine kredi tespiti ve teminatlar için gerekli olan (Ticaret Sicil Gazetesi, Oda Kayt Belgesi, Vergi 
Levhas, Hesap vaziyeti, Noter Tasdikli imza sirküleri, Nüfus cüzdan,İkametgah Belgesi...vb)  belgeleri  vermeleri 
gerekmektedir. 
VIII­ Müşteriden Alnacak  Masraflar nelerdir? 

Kredinin tespit edilmesi ve kullandrlmas aşamasnda, Bankamzca sadece bu krediye özgü olarak; 
Haberleşme + istihbarat + dosya + ekspertiz  masraflar için toplam 100 YTL’den az olmamak üzere, kullandrlacak 
kredi tutarnn %0,4 (binde dört) orannda masraf tutar krediyi kullanan KOBİ’den tahsil edilir. 
IX­ Kredinin İşleyişi Nasl Olacaktr? 

KOBİ’ler  KOSGEB’ ile ilgili işlem süreçlerini başlattklarnda, ayn süreç içerisinde kredi ile ilgili şubelerimize müracaat 
edip, kredi tespiti (istihbarat,teminat...vb) için gerekli işlemleri yaptrabileceklerdir. 
A­ BANKA’DAKİ İŞLEMLER;
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­KOBİ’ler Bankamz şubesine başvurarak KOSGEB’deki bu kredi ile ilgili  durumlarn öğrenebileceklerdir. KOSGEB’ deki 
durumu bu krediyi almaya uygunsa ve şubece, firmaya kredi tesisi ve kullandrm uygun görülür ise  Bankamz ile 
KOSGEB arasnda yürütülen Alternatif Kredi için KOSGEB’deki onay süreci başlatlacaktr. 
B­ KOSGEB’DEKİ İŞLEMLER ve ONAY SÜRECİ; 

KOBİ, KOSGEB veri tabannda kaytl değilse veya SYH’yi KOSGEB’e sunmamşsa veya Destek onay verilmemişse; 
­İllerinin bağl olduğu KOSGEB Merkez Müdürlüklerine giderek SYH’yi hazrlayp onaylatlacak, 
­KOSGEB tarafndan KOBİ’nin SYH kapsamndaki hedefleri için kullanabileceği destekler ve buna ilişkin toplam 
alabileceği destek tutar belirlenecek, 
­KOBİ’nin alabileceği desteklerin alternatifi olarak, bu desteklerin 6­7 kat tutarnda Bankamzdan sfr faizli kredi 
olarak kullanmay tercih ettiklerini KOSGEB Merkez Müdürlüğüne yazl olarak beyan edecek ve KOSGEB’le 
taahhütname imzalayacak, 
­KOSGEB Başkanlğ, her bir KOBİ için uygun gördüğü bu kredi tutarn Bankaya internet ortamnda bildirecektir. 
­KOBİ, Banka şubesine gelerek kredi ile ilgili KOSGEB ile ilgili  işlemlerinin tamamlandğn, kredinin kullandrlmasn 
talep edecek, 
­Banka şubesi internet ortamnda KOBİ’nin talep ettiği kredi miktarn KOSGEB Başkanlğna bildirerek kredinin 
kullandrlmas için onay ister, 
­KOSGEB Başkanlğndan 5 iş günü içerisinde yazl onay gelmesi ile birlikte, kredi fiilen KOBİ’ye kullandrlr. 
X­KOBİ’nin Krediyi Aldktan Sonra ki İşlemleri Nelerdir? 

KOBİ, krediyi KOSGEB’e karş yüklendiği taahhüt ve yükümlülükler için aldğndan, taahhüt ve yükümlülüğünü  kredi 
vadesi içerisinde yerine getirmek zorundadr. 
KOBİ, kullandğ kredi karşlğnda KOSGEB’e olan taahhüt ve yükümlülüklerini yerine getirmezse, KOSGEB Başkanlğ 
kredi desteğini iptal ederek, faizi ödemeyeceğini Banka’ya bildirir. Bu durumda KOBİ, vade sonunda Bankann en 
yüksek cari işletme faiz oran üzerinden bu kredinin yllk faizini kendisi ödeyecektir. 
XI­ Bu krediyi Kullanabilecek Tüm KOBİ’lere  Sağlanan Başka Özel Hizmetler Var m? 

Bankamzca bu amaçla KOBİ’lere özel ürün paketi hazrlanmş olup, Bankamzca diğer müşterilere uygulanan  işletme 
kredisi faiz orannn 0,10 puan eksiği uygulanacak özel kredimiz,  3 ay ödemesiz 60 ay vadeye kadar  kullandrlacaktr. 
Müşterilerimize özel bu ürün paketimizle taksitli işletme kredisinin yan sra ayrca ücretsiz çek karnesi, ticari kredi kart 
ve kredili bankomat verilecektir.


